
Pos. Num. Piloto Vehiculo cla. Gr. Salida Llegada Tiempo

1 1 Roberto Mendez Mitsubishi EVO V 2000 V A 9:35:00 9:44:15 0:09:15
2 12 Manuel Gil Mora Renault Clio Williams 1998 III N 9:43:00 9:52:25 0:09:25
3 4 Jesus Valdenebro Ford Fiesta 1297 V A 9:38:00 9:47:37 0:09:37
4 5 Abel Fernandez Seat Ibiza turbo 1008 V N 9:39:00 9:48:37 0:09:37
5 2 Angel Calonge Ford Escort Cosw.1960 V A 9:36:00 9:45:53 0:09:53
6 22 Unai García Peugeot 206 xs 1600 III A 9:44:00 9:53:55 0:09:55
7 6 Conrado Fernandez Seat Ibiza turbo 1009 V N 9:40:00 9:50:05 0:10:05
8 16 Jesus Arancon Citroen AX 1360 II A 9:46:00 9:56:15 0:10:15
9 3 Cesar Tome Ford Sierra Cosw.3390 V R 9:37:00 9:47:28 0:10:28

10 15 Jorge Rodriguez Peugeot 205 Rallye 1297 II A 9:45:00 9:55:34 0:10:34
11 17 Victor Sartre Peugeot 205 1296 II R 9:47:00 9:57:49 0:10:49
12 11 Miguel A. García Renault Clio 16 v 1764 III N 9:42:00 9:52:51 0:10:51
13 18 Agustín Alvaro Renault R-5 Alpine 1397 II R 9:48:00 9:59:07 0:11:07
14 20 Jose M. Otero Peugeot 205 Rallye 1297 I N 9:49:00 10:00:10 0:11:10
15 21 Javier Fernandez Suzuki 1298 I N 9:50:00 10:03:12 0:13:12
16 10 Jose Carlos BMW 320 i 2000 IV R 9:41:00

Navaleno 26 de mayo de 2002

I Rallye Sprint Navaleno-Canicosa

Escuderia Auto Moto Soria

Tramo A-1 Navaleno-Canicosa



Pos Num Piloto Vehiculo Cla Gr Salida Llegada Tiempo

1 1 Roberto Mendez Mitsubishi EVO V 2000 V A 10:32:00 10:41:18 0:09:18
2 2 Angel Calonge Ford Escort Cosw.1960 V A 10:33:00 10:42:23 0:09:23
3 4 Jesus Valdenebro Ford Fiesta 1297 V A 10:35:00 10:44:30 0:09:30
4 22 Unai Garcia Peugeot 206 xs 1600 III A 10:40:00 10:49:42 0:09:42
5 6 Conrado Fernandez Seat Ibiza turbo 1009 V N 10:37:00 10:46:48 0:09:48
6 12 Manuel Gil Mora Renault Clio Williams 1998 III N 10:39:00 10:48:51 0:09:51
7 3 Cesar Tome Ford Sierra Cosw.3390 V R 10:34:00 10:44:14 0:10:14
8 15 Jorge Rodriguez Peugeot 205 Rallye 1297 II A 10:41:00 10:51:25 0:10:25
9 17 Victor Sartre Peugeot 205 1296 II R 10:43:00 10:53:32 0:10:32

10 11 Miguel A. Garcia Renault Clio 16 v 1764 III N 10:38:00 10:48:41 0:10:41
11 18 Agustin Alvaro Renault R-5 Alpine 1397 II R 10:44:00 10:54:46 0:10:46
12 16 Jesus Arancon Citroen AX 1360 II A 10:42:00 10:52:54 0:10:54
13 20 Jose M. Otero Peugeot 205 Rallye 1297 I N 10:45:00 10:56:00 0:11:00
14 21 Javier Fernandez Suzuki 1298 I N 10:46:00 10:58:30 0:12:30
15 5 Abel Fernandez Seat Ibiza turbo 1008 V N 10:36:00

Navaleno 26 de mayo de 2002

I Rallye Sprint Navaleno-Canicosa

Escuderia Auto Moto Soria

Tramo B-1 Canicosa-Navaleno



Pos Num Piloto Vehiculo Cla Gr Salida Llegada Tiempo

1 1 Roberto Mendez Mitsubishi EVO V 2000 V A 11:33:00 11:42:08 0:09:08
2 2 Angel Calonge Ford Escort Cosw.1960 V A 11:34:00 11:43:24 0:09:24
3 4 Jesus Valdenebro Ford Fiesta 1297 V A 11:36:00 11:45:37 0:09:37
4 22 Unai Garcia Peugeot 206 xs 1600 III A 11:40:00 11:49:40 0:09:40
5 6 Conrado Fernandez Seat Ibiza turbo 1009 V N 11:37:00 11:46:50 0:09:50
6 3 Cesar Tome Ford Sierra Cosw.3390 V R 11:35:00 11:44:53 0:09:53
7 12 Manuel Gil Mora Renault Clio Williams 1998 III N 11:39:00 11:48:54 0:09:54
8 16 Jesus Arancon Citroen AX 1360 II A 11:42:00 11:51:56 0:09:56
9 15 Jorge Rodriguez Peugeot 205 Rallye 1297 II A 11:41:00 11:51:25 0:10:25

10 18 Agustin Alvaro Renault R-5 Alpine 1397 II R 11:44:00 11:54:48 0:10:48
11 20 Jose M. Otero Peugeot 205 Rallye 1297 I N 11:45:00 11:56:01 0:11:01
12 17 Victor Sartre Peugeot 205 1296 II R 11:43:00 11:54:26 0:11:26
13 21 Javier Fernandez Suzuki 1298 I N 11:46:00 11:58:39 0:12:39
14 11 Miguel A. Garcia Renault Clio 16 v 1764 III N 11:38:00

Navaleno 26 de mayo de 2002

I Rallye Sprint Navaleno-Canicosa

Escuderia Auto Moto Soria

Tramo A-2 Navaleno-Canicosa



Pos Num Piloto Vehiculo Cla Gr Salida Llegada Tiempo

1 1 Roberto Mendez Mitsubishi EVO V 2000 V A 12:30:00 12:39:09 0:09:09
2 2 Angel Calonge Ford Escort Cosw.1960 V A 12:31:00 12:40:23 0:09:23
3 4 Jesus Valdenebro Ford Fiesta 1297 V A 12:33:00 12:42:40 0:09:40
4 6 Conrado Fernandez Seat Ibiza turbo 1009 V N 12:34:00 12:43:44 0:09:44
5 22 Unai Garcia Peugeot 206 xs 1600 III A 12:36:00 12:45:46 0:09:46
6 3 Cesar Tome Ford Sierra Cosw.3390 V R 12:32:00 12:42:03 0:10:03
7 15 Jorge Rodriguez Peugeot 205 Rallye 1297 II A 12:37:00 12:47:14 0:10:14
8 18 Agustin Alvaro Renault R-5 Alpine 1397 II R 12:39:00 12:49:14 0:10:14
9 20 Jose M. Otero Peugeot 205 Rallye 1297 I N 12:40:00 12:50:14 0:10:14

10 21 Javier Fernandez Suzuki 1298 I N 12:41:00 12:51:14 0:10:14
11 12 Manuel Gil Mora Renault Clio Williams 1998 III N 12:35:00
12 16 Jesus Arancon Citroen AX 1360 II A 12:38:00

Navaleno 26 de mayo de 2002

I Rallye Sprint Navaleno-Canicosa

Escuderia Auto Moto Soria

Tramo B-2 Canicosa-Navaleno



Pos Num Piloto Vehiculo Cla Gr Salida Llegada Tiempo

1 1 Roberto Mendez Mitsubishi EVO V 2000 V A 13:42:00 13:51:20 0:09:20
2 2 Angel Calonge Ford Escort Cosw.1960 V A 13:43:00 13:52:31 0:09:31
3 4 Jesus Valdenebro Ford Fiesta 1297 V A 13:45:00 13:54:43 0:09:43
4 22 Unai Garcia Peugeot 206 xs 1600 III A 13:47:00 13:56:53 0:09:53
5 3 Cesar Tome Ford Sierra Cosw.3390 V R 13:44:00 13:54:00 0:10:00
6 6 Conrado Fernandez Seat Ibiza turbo 1009 V N 13:46:00 13:56:01 0:10:01
7 18 Agustin Alvaro Renault R-5 Alpine 1397 II R 13:49:00 13:59:58 0:10:58
8 20 Jose M. Otero Peugeot 205 Rallye 1297 I N 13:50:00 14:01:06 0:11:06
9 21 Javier Fernandez Suzuki 1298 I N 13:51:00 14:08:59 0:17:59

10 15 Jorge Rodriguez Peugeot 205 Rallye 1297 II A 13:48:00 14:13:09 0:25:09

Navaleno 26 de mayo de 2002

I Rallye Sprint Navaleno-Canicosa

Escuderia Auto Moto Soria

Tramo A-3 Navaleno-Canicosa



Pos Num Piloto Vehiculo A-1 B-1 A-2 B-2 A-3 Penaliz. Tiempo

1 1 Roberto Mendez Mitsubishi EVO V 2000 0:09:15 0:09:18 0:09:08 0:09:09 0:09:20 0:00:00 0:46:10
2 2 Angel Calonge Ford Escort Cosw.1960 0:09:53 0:09:23 0:09:24 0:09:23 0:09:31 0:00:00 0:47:34
3 4 Jesus Valdenebro Ford Fiesta 1297 0:09:37 0:09:30 0:09:37 0:09:40 0:09:43 0:00:00 0:48:07
4 22 Unai Garcia Peugeot 206 xs 1600 0:09:55 0:09:42 0:09:40 0:09:46 0:09:53 0:00:00 0:48:56
5 6 Conrado Fernandez Seat Ibiza turbo 1009 0:10:05 0:09:48 0:09:50 0:09:44 0:10:01 0:00:00 0:49:28
6 3 Cesar Tome Ford Sierra Cosw.3390 0:10:28 0:10:14 0:09:53 0:10:03 0:10:00 0:00:00 0:50:38
7 18 Agustin Alvaro Renault R-5 Alpine 1397 0:11:07 0:10:46 0:10:48 0:10:14 0:10:58 0:00:00 0:53:53
8 20 Jose M. Otero Peugeot 205 Rallye 1297 0:11:10 0:11:00 0:11:01 0:10:14 0:11:06 0:00:00 0:54:31
9 21 Javier Fernandez Suzuki 1298 0:13:12 0:12:30 0:12:39 0:10:14 0:17:59 0:00:00 1:06:34

10 15 Jorge Rodriguez Peugeot 205 Rallye 1297 0:10:34 0:10:25 0:10:25 0:10:14 0:25:09 0:00:00 1:06:47

Navaleno 26 de mayo de 2002

I Rallye Sprint Navaleno-Canicosa

Escuderia Auto Moto Soria

Clasificacion General



Pos Num Piloto Vehiculo Gr A-1 B-1 A-2 B-2 A-3 Penaliz. Tiempo
Clase I

1 20 Jose M. Otero Peugeot 205 Rallye 1297 N 0:11:10 0:11:00 0:11:01 0:10:14 0:11:06 0:00:00 0:54:31
2 21 Javier Fernandez Suzuki 1298 N 0:13:12 0:12:30 0:12:39 0:10:14 0:17:59 0:00:00 1:06:34

Clase II
1 18 Agustin Alvaro Renault R-5 Alpine 1397 R 0:11:07 0:10:46 0:10:48 0:10:14 0:10:58 0:00:00 0:53:53
2 15 Jorge Rodriguez Peugeot 205 Rallye 1297 A 0:10:34 0:10:25 0:10:25 0:10:14 0:25:09 0:00:00 1:06:47

Clase III
1 22 Unai Garcia Peugeot 206 xs 1600 A 0:09:55 0:09:42 0:09:40 0:09:46 0:09:53 0:00:00 0:48:56

Clase V
1 1 Roberto Mendez Mitsubishi EVO V 2000 A 0:09:15 0:09:18 0:09:08 0:09:09 0:09:20 0:00:00 0:46:10
2 2 Angel Calonge Ford Escort Cosw.1960 A 0:09:53 0:09:23 0:09:24 0:09:23 0:09:31 0:00:00 0:47:34
3 4 Jesus Valdenebro Ford Fiesta 1297 A 0:09:37 0:09:30 0:09:37 0:09:40 0:09:43 0:00:00 0:48:07
4 6 Conrado Fernandez Seat Ibiza turbo 1009 N 0:10:05 0:09:48 0:09:50 0:09:44 0:10:01 0:00:00 0:49:28
5 3 Cesar Tome Ford Sierra Cosw.3390 R 0:10:28 0:10:14 0:09:53 0:10:03 0:10:00 0:00:00 0:50:38

Navaleno 26 de mayo de 2002

I Rallye Sprint Navaleno-Canicosa

Escuderia Auto Moto Soria

Clasificacion General por clases


